tholomeus. Hii ex parte Gaufridi fuerunt. Ex parte mouachorum :

Gaufridus famulus , Johannes major, Robertus major, Ernaldus

Bereum, Odo Leodegarii, Garinus, Gislebertus Laurentii , Durandus,

Gaufridus Grenet , Matheolus , Chotardus. »

XXV.

Quod Odo Brunellus medietatem presbiterîi ecclesie de Evorea , cum una oscha terre ,

nobis dédit ; concedens insuper quicquid de décima ad feodum suum ibidem perti-

nente nobis daretur.

(( In nomine sancte et individue Trinilalis, Patris et Filii et Spiritus

Sancti. Ego Odo Brunellus, pro remedio anime mee et parentum
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meorum, concessi monachis sancti Pétri Carnoti medielatein presbi-

terii de ecclesia Eure, post obitum Hugonis avunculi mei, et oscham

ad faciendum domos monachis. Et hujus rei testes sunt : Guillelmus

Goetus junior et Robertus frater ejus; Hugo de Brueriis, Gervasius

Gulafras, Hubertus de Essarz, Guillelmus de Platea, Paganus Pesaz,

Benedictus, Joliannes major, Gaufridus famulus. Super hoc concessit

nobis quicquid dabitur de décima sue partis, ab hominibus qui de

eodem Odone tenent eam in feodo. Videntibus istis et audientibus :

Raherio deSessaz, Pagano de Brechia, Roberto de Uno Vitro; Odone,

fdio Parve; Girardo rasore, Hildrico; Rainaldo, filio Guillelmi; Gau-

frido famulo, Willelmo de Bosco Medio. »

XXVI.

De décima de Bosconvillari et de Dompna Petra a Gosleno et Eliis ejus nobis dimissa.

circa a nu. (< Ego Goslinus decimam de Bosconvillari atque de Domna
Petra, quam hactenus injuste et culpabililer tenuisse me confiteor,

assensu filiorum meorum Gaufridi et Gisleberti
,
consopitis omnibus

ex nostra parte querelis, sancto Petro Carnotensis cenobii, sub his

testibus quorum subscripsimus nomina, jure perpetuo hereditarioque

derelinquo : Girardo rasorio, Hildrico milite, Willelmo fabro, Ful-

cherio pellipario; Gaufrido, Mainardi filio. »

XXVII.

De décima de Monte Rahardi , partim ab Odone partim ab Ernaldo nobis data , et a

Petro et Ernaldo fratribus nobis concessa
;
simulque de censu et dccimis ab Ernaldo

Pertuis datis prius et postmodum invasis et redditis.

« Odo Hardret decimam de Monte Rahart, quam a corpore

ecclesie sancte abscisam , more parentum suorum
,
quasi proprio jure

sibi mancipaverat, pessima violenlique proprietate eam se nunc usque

possedisse fatetur Itaque— non solum prefate décime, sed et om-

nium rerum que suam partem contingunt, uxoris sue Odeline et Rai-

naldi filii sui assensu, sanctum Petrum, calumpniosis extinctis incur-
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sibus, facit heredem Quos présentes huic dono testes habuimus